

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostravice - Staré Město, km 26.000-26.250

Objekt:

SO 01a - Příprava staveniště VCP

Místo:

Datum: 20. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

296 563,41

D HSV Práce a dodávky HSV 231 563,41

D 1 Zemní práce 73 651,14

1	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	15,000	91,20	1 368,00
	PP		Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho				
	VV		3*5		15,000		
2	K	113107012	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm při překozech ručně	m2	15,000	200,00	3 000,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	10,000	98,50	985,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých				
4	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	35,100	412,80	14 489,28
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3				
	VV		15*0,3 "pod chodníkem"		4,500		
	VV		117*0,3		35,100		
5	K	162301101.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	35,100	90,50	3 176,55
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	VV		35,1*1		35,100		
6	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, zhornin tř. 1 až 4	m3	35,100	240,50	8 441,55
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, zhornin tř. 1 až 4				
7	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	135,000	150,40	20 304,00
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
8	M	R02	Dodávka ornice	m3	27,000	650,00	17 550,00
	PP		Dodávka ornice				
	VV		135*0,2		27,000		
9	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	135,000	20,80	2 808,00
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
10	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	2,025	90,50	183,26
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná				
	VV		135*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,025		
11	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	117,000	11,50	1 345,50
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 2			Zakládání				24 598,80
12	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,180	24 160,00	4 348,80
PP			Výztuž základů kleneb ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
VV			15*0,012		0,180		
13	K	273321411R02	Přejezd ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,500	4 500,00	20 250,00
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25				
VV			15*0,3		4,500		
D 5			Komunikace pozemní				93 249,00
14	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	117,000	90,40	10 576,80
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
15	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	132,000	168,80	22 281,60
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
VV			117		117,000		
VV			15 "lože pod chodníkem"		15,000		
VV			Součet		132,000		
27	K	572211111R01	Vyspravení komunikací kamenivem hrubým drceným	m3	23,400	993,00	23 236,20
PP			Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným				
VV			117*0,2 "opakovaná oprava"		23,400		
16	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000	266,40	3 996,00
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
17	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	7,500	21,12	158,40
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev				
18	K	R01	Úprava před sjezdem PB - vytvoření vsakovací jímky vč. dodávky kameniva	m	6,000	5 500,00	33 000,00
PP			Úprava před sjezdem PB - vsakovací jímka vč. dodávky kameniva				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 974,40
19	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	10,000	135,20	1 352,00
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého				
VV			5*2		10,000		
20	M	217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	2,000	111,20	222,40
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm				
VV			2		2,000		
21	K	961055111R02	Bourání základů ze ŽB	m3	4,500	3 200,00	14 400,00
PP			Bourání základů z betonu železového				
VV			15*0,3		4,500		
D 997			Přesun sutě				11 124,00
22	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	9,000	680,00	6 120,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	9,000	479,20	4 312,80
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
24	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	54,000	12,80	691,20
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			9*6 'Přepočtené koeficientem množství		54,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
D		998	Přesun hmot				12 966,07	
25	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	48,201	269,00	12 966,07	
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				65 000,00	
26	K	04920300	Inženýrská činnost - ostatní náklady stanovené zvláštními předpisy	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00	
	PP		Inženýrská činnost - ostatní náklady stanovené zvláštními předpisy					